SIN LOGO

SEVILLA VALLE CECILIA BEATRIZ

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AV PEDRO VASCONEZ SEVILLA'Y MODESTO CHACON

SUCURSAL: AV PEDRO VASCONEZ SEVILLA'Y MODESTO CHACON
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 17/02/2025 RUC/CI: 9999999999999
DIRECCION: SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 11

RUC: 1801730902001
FACTURA N°: 001-101-000004216

N° AUTORIZACION:

1702202501180173090200120011010000042161234567814

AMBIENTE: PRODUC
EMISION: NORMAL

CION

FECHA AUTORIZACION: 2025-02-17T18:04:31-05:00

1702202501180173090200120011010000042161234567814

NOMBRE: CONSUMIDOR FINAL

00022594 CHAPA DE POMO

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 9.5652 15

SUBTOTAL GRAVADO 15'
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000

9.57

9.57

143

9.57
.00

11



